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防
音
排
水
管

継手貫通

ジョイントテープ

目地材

目地材

シャッターマンSLⅡ
裸管

音ナインVU音シラズも使用可

ALC・RC（75mm以上）床用が更に進化！
PS060FL-1068(ALC/RC床100mm以上 VU管) 
PS060FL-1106(ALC/RC床100mm以上 VP管) 
PS060FL-1069(RC床75mm以上 VU管)

国土交通省大臣認定
KK2019-019-1号(ALC/RC床100mm以上 VU管、VP管) 
KK2019-020号(RC床75mm以上 VU管)

IIII
貫通部処理部材 スマート貫通キットスマート貫通キット
ALC・RC床用ALC・RC床用

(一財)日本消防設備
安全センター評定

注記  音ナインVPは ALC造・RC造 100mm以上の場合、ご使用頂けます。詳しくはP.62適用範囲をご参照ください。

目地材を入れるだけの簡単施工特長3

シーリング不要の完全乾式特長1

横枝部（床上配管時）防音被覆不要特長2

防
音
排
水
管

①開口径は配管サイズに応じて異なりますので、ご注意ください。

②適用配管以外は施工できません。適用する管の詳細は認定書をご確認ください。

③区画貫通部の隙間処理に、モルタル等の埋戻しは必要ありません。

④区画貫通部以外に使用しないでください。

⑤屋外、暖房機器などの熱源を避け、涼しいところに保管してください。

● 貫通部処理部材シャッターマンSLⅡ(ALC・RC床用) 希望参考価格      

取扱注意点

25
音ナイン+

シャッターマンSLⅡ
耐火二層管

35

45

30

40

騒
音
レ
ベ
ル

（dB) 32

42

10dB低減
当社テスト（1）

耐火二層管と比べ

注（１）　騒音レベルは、振動、騒音距離、その他の外的要因により、ばらつきます。

No. 用途 品名　呼び径 品番 希望参考価格
（円/個） 入数

1

2

3

床

0555611

0555612

0555613

1,600 

1,800 

2,050 

10個

10個

10個

シャッターマンＳＬ２　床　５０ （シルバー）

シャッターマンＳＬ２　床　７５ （シルバー）

シャッターマンＳＬ２　床　１００ （シルバー）

● 防音性能 ●閉塞状態

製品仕様と取扱注意点ALC／ RC
床用IIIIスマート貫通キット

貫通部処理部材



6160

防
音
排
水
管

継手貫通

ジョイントテープ

目地材

目地材

シャッターマンSLⅡ
裸管

音ナインVU音シラズも使用可

ALC・RC（75mm以上）床用が更に進化！
PS060FL-1068(ALC/RC床100mm以上 VU管) 
PS060FL-1106(ALC/RC床100mm以上 VP管) 
PS060FL-1069(RC床75mm以上 VU管)

国土交通省大臣認定
KK2019-019-1号(ALC/RC床100mm以上 VU管、VP管) 
KK2019-020号(RC床75mm以上 VU管)

IIII
貫通部処理部材 スマート貫通キットスマート貫通キット
ALC・RC床用ALC・RC床用

(一財)日本消防設備
安全センター評定

注記  音ナインVPは ALC造・RC造 100mm以上の場合、ご使用頂けます。詳しくはP.62適用範囲をご参照ください。

目地材を入れるだけの簡単施工特長3

シーリング不要の完全乾式特長1

横枝部（床上配管時）防音被覆不要特長2

防
音
排
水
管

①開口径は配管サイズに応じて異なりますので、ご注意ください。

②適用配管以外は施工できません。適用する管の詳細は認定書をご確認ください。

③区画貫通部の隙間処理に、モルタル等の埋戻しは必要ありません。

④区画貫通部以外に使用しないでください。

⑤屋外、暖房機器などの熱源を避け、涼しいところに保管してください。

● 貫通部処理部材シャッターマンSLⅡ(ALC・RC床用) 希望参考価格      

取扱注意点

25
音ナイン+

シャッターマンSLⅡ
耐火二層管

35

45

30

40

騒
音
レ
ベ
ル

（dB) 32

42

10dB低減
当社テスト（1）

耐火二層管と比べ

注（１）　騒音レベルは、振動、騒音距離、その他の外的要因により、ばらつきます。

No. 用途 品名　呼び径 品番 希望参考価格
（円/個） 入数

1

2

3

床

0555611

0555612

0555613

1,600 

1,800 

2,050 

10個

10個

10個

シャッターマンＳＬ２　床　５０ （シルバー）

シャッターマンＳＬ２　床　７５ （シルバー）

シャッターマンＳＬ２　床　１００ （シルバー）

● 防音性能 ●閉塞状態

製品仕様と取扱注意点ALC／ RC
床用IIIIスマート貫通キット

貫通部処理部材


